tarixi və coğrafi əsərlərin müstəsna əhəmiyyəti

vardır. Belə ilkin qaynaqlar sırasında ət-Təbəri-

ni, İbn əl-Əsri, İbn Hövqəli misal göstərmək

olar. Sacilər sülaləsi haqqında məlumata ilk də-

fə ət-Təbərinin əsərində rast gəlinir. Həmin əsə-

rin üçüncü hissəsində sülalənin banisi Əbu Sa-

cın adı hicri 222-ci ildə (837) Babəkə qarşı dö-

yüşənlər siyahısında çəkilir [1, s. 294-295].